ZAŁĄCZNIK NR 4 
– SZACUNKOWE ZAPOTRZEBOWANIE NA TABLETKI JODKU POTASU

1. Liczba TJP do przekazania przez Powiatowy Punkt Dystrybucji dla miasta i gminy Suchedniów: 
                   14 080 szt. TJP


2. ILOŚC OSÓB ZAMELDOWANYCH (POBYT STAŁY I CZASOWY) NA TERENIE MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW WRAZ 
Z PODZIAŁEM NA GRUPY WIEKOWE.
	Lp.
	Sołectwo
	Ogółem
	Noworodki do 1 -m-ca
	Dzieci w wieku od 1 m-ca do 3 lat
	Dzieci w wieku od 3 do 12 lat
	Dorośli, osoby w podeszłym wieku i dzieci w wieku powyżej 12 lat
	Kobiety 
w ciąży
 i karmiące piersią (każdy wiek)

	
	
	Ilość osób
	Ilość tabletek
	Ilość osób
	Ilość tabletek
	Ilość osób
	Ilość tabletek
	Ilość osób
	Ilość tabletek
	Ilość osób
	Ilość tabletek
	Ilość
osób
	Ilość tabletek

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	1.
	Suchedniów
	7 916
	
	5
	
	141
	
	574
	
	7 112
	
	84
	

	2.
	Krzyżka
	123
	
	0
	
	2
	
	6
	
	114
	
	1
	

	3.
	Michniów
	425
	
	0
	
	7
	
	31
	
	381
	
	6
	

	4.
	Mostki
	448
	
	0
	
	7
	
	42
	
	396
	
	3
	

	5.
	Ostojów
	773
	
	1
	
	7
	
	61
	
	699
	
	5
	

	
	Razem
	9 685
	
	6
	
	164
	
	714
	
	8 702
	
	99
	




3. SZACUNKOWA LICZBA TABLETEK JODKU POTASU (TJP) PRZEWIDZIANYCH NA POSZCZEGÓLNE PUNKTY PWTJP

	NR PUNKTU
	NAZWA I ADRES
	LICZBA MIESZKAŃCÓW/SZACUNKOWA LICZBA TABLETEK

	PWTJP 1
	UMiG Suchedniów 
ul. Fabryczna 5
	491/500


	PWTJP 2
	SSP nr 1
ul. Szarych Szeregów 6 
26-130 Suchedniów

	
1313/1330

	PWTJP 3
	SSP nr 3
ul. Kościelna 1
26-130 Suchedniów
	965/1000

	PWTJP 4
	SSP w Ostojowie
Ostojów 16, 26-130 Suchedniów
	1132/1150

	PWTJP 5
	Suchedniowski Ośrodek Kultury „KUŹNICA”
ul. Bodzentyńska 18
26-130 Suchedniów
	900/920

	PWTJP 6
	Urząd Stanu Cywilnego 
w Suchedniowie
ul. Sportowa 1
	825/850

	PWTJP 7
	Centrum Kształcenia Integracyjnego 
Michniów 20B  
26-130 Suchedniów
	305/330

	PWTJP 8
	Wiejski Dom Kultury 
w Mostkach, Mostki 1 
26-130 Suchedniów
	316/330

	PWTJP 9
	OSP Suchedniów
ul. Kielecka 11 
26-130 Suchedniów
	531/550

	PWTJP 10
	NZOZ „PROMYK”, ul. Emilii Peck 9A
26-130 Suchedniów
	                                      160
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